
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.58.2022 
z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie określenia maksymalnego wynagrodzenia miesięcznego kierowników 

i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Koronowo. 

 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie składające się z wynagrodzenia zasadniczego, 

dodatku za wieloletnią pracę oraz dodatek funkcyjny kierowników jednostek budżetowych 

Gminy Koronowo nie może przekroczyć kwoty 10 500,00 zł brutto. 

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie składające się z wynagrodzenia zasadniczego, 

dodatku za wieloletnią pracę oraz dodatek funkcyjny zastępców kierowników jednostek 

budżetowych Gminy Koronowo nie może przekroczyć 9 500,00 zł brutto. 

 

§ 2 

Dodatek specjalny, o którym mowa w art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych może maksymalnie wynosić 30 % wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.153.2013 z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych podległych gminie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                        Burmistrz Koronowa 

                                                                                                             /-/  Patryk Mikołajewski 

 

  


